
Rìbera (Ag) 13/12/2024
D.D 318

Oggetto: Nomina dei rappresentanti degli studenti per ciascuna scuola e dipartimento a.a.
2024/2025

Il Direttore

Visto
lo Statuto d'autonomia;

il DPR 82/2024;

il Manifesto degli Studi 2024/25

il Verbale della Consulta n. 2/2024

Decreta:

La nomina dei seguenti studenti come rappresentanti delle scuole e dei dipartimenti per l’a.a. 2024/2025:

SCUOLA di BASSO TUBA: Scaglione Davide
SCUOLA di CANTO: Campisi Sofia
SCUOLA di CHITARRA: Cannistraro Serena
SCUOLA di CLARINETTO: Ciaccio Emanuele
SCUOLA di CONTRABBASSO: Vella Silvia
SCUOLA di CORNO: Santalucia Cosimo
SCUOLA di EUFONIO: Ingrassia Giuseppe
SCUOLA di PIANOFORTE: Pumilia Julien
SCUOLA di STRUMENTI A PERCUSSIONE: Gino Grillo Biagio
SCUOLA di TROMBA: Mangione Ismaele
SCUOLA di TROMBONE: Cacciatore Alessandro
SCUOLA di VIOLA: Maria Giada
SCUOLA di VIOLINO: De Luca Denise
SCUOLA di VIOLONCELLO: Tortorici Margherita
SCUOLA DI JAZZ E AD INDIRIZZO POP ROCK: Firetto Damaris

DIPARTIMENTO DI CANTO E TEATRO MUSICALE: Campisi Sofia
DIPARTIMENTO DI STRUMENTI A FIATO: Ingrassia Giuseppe
DIPARTIMENTO DI STRUMENTI A TASTIERA E PERCUSSIONE:Gino Grillo Biagio
DIPARTIMENTO DI STRUMENTI AD ARCO E CORDA: De Luca Denise
DIPARTIMENTO DI TEORIA, ANALISI , COMPOSIZIONE E DIR. D’ORCHESTRA: Scavone Nicolò
DIPARTIMENTO DI MUSICA D’INSIEME: Fiore Luigi
DIPARTIMENTO DI NUOVE TECNOLOGIE E LINGUAGGI MUSICALI: Firetto Damaris

La Direttrice
Prof.ssa Mariangela Longo




